Приложение  №1

к решению Совета

муниципального образования

Успенский район

от 21.03.2012 года № 218

Совет муниципального образования

Успенский район

сессия

РЕШЕНИЕ

от _______________2012 г.                                                                №______

                                                      с. Успенское

Об исполнении  бюджета муниципального образования

Успенский район за 2011 год

        Совет муниципального образования Успенский район, р е ш и л:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Успенский район за  2011 год по доходам в сумме 566 917,8 тыс. рублей, по

расходам в сумме   623 442,4 тыс. рублей с дефицитом бюджета

муниципального образования Успенский район и источниками

финансирования дефицита бюджета  в сумме 56 524,6 тыс. рублей, согласно

приложениям № 1,2,3,4,5, 6, 7, 8, 9.

       2.Утвердить исполнение:

       1) по  доходам  бюджета муниципального образования Успенский район

за 2011 год  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам

бюджета муниципального образования Успенский район согласно

приложению 1 к настоящему решению;

       2) по  доходам  бюджета муниципального образования Успенский район

по кодам классификации доходов бюджетов за 2011 год согласно

приложению 2 к настоящему решению;

       3) по распределению расходов бюджета муниципального образования

Успенский район за 2011 год по разделам и подразделам функциональной

классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно

приложению 3 к настоящему решению;

       4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального

образования Успенский район за 2011 год согласно приложению 4 к

настоящему решению;

       5) программы муниципальных внутренних  заимствований

муниципального образования Успенский район за 2011 год согласно

приложению 5 к настоящему решению;

 2

 3